



**MOULES À LA MARINIÈRE SURGELÉES TIPIAK**

450 g - 11,89 € le kg  
Par 2 (900 g) : 7,49 €  
au lieu de 10,70 €  
8,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET  
**5€,35**

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 2,14€



**MAXI CUBES SURGELÉS SAINT ELOI**

1 kg - 3,22 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 5,47 €  
au lieu de 6,44 €  
2,74 € le kg au lot

L'UNITÉ  
**3€,22**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 2,25€

Une marque **Intermarché**



**QUICHE LORRAINE SURGELÉE MONIQUE RANOU**

ou tarte aux poireaux  
ou tarte aux fromages  
400 g - 6,25 € le kg  
Par 2 (800 g) : 4,25 €  
au lieu de 5 €  
5,31 € le kg au lot

L'UNITÉ  
**2€,50**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,75€

Une marque **Intermarché**



**CÔNES GLACÉS VANILLE NOUGATINE X6 ADÉLIE**

411 g - 4,28 € le kg  
Par 2 (822 g) : 2,99 €  
au lieu de 3,52 €  
3,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE  
**1€,76**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,23€

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**